ДОГОВОР №
купли-продажи товара
                                                                                                                                                          г. Санкт-Петербург                                                                     «__» _______ 2024 г.
 ООО «Петербургский канат», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Генерального директора Маслюковой Натальи Сергеевны, действующего на основании Устава, и __________________________________ именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________________________________, действующей на основании _________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. «Продавец» обязуется передать, а «Покупатель» - принять и оплатить: именуемый в дальнейшем Товар.
	№
	Наименование товара
	Ед.  изм.
	Кол-во
	Цена с НДС за ед. изм. (руб.)
	Сумма с НДС (руб.)

	1.

	Итого без НДС:

	   НДС 20 %:

	Общая стоимость Товара с НДС 20 %:

Передача Товара от Продавца Покупателю производится на складе транспортной компании по месту регистрации «Покупателя».
2. «Покупатель» производит оплату Товара по выставленному счёту в течение 3-х банковских дней. Исполнением обязательства по оплате Товара «Покупателем» считается момент зачисления денежных средств на расчетный счет «Продавца».
3. Общая сумма договора составляет __________________ (_______________________________) рублей____  копеек с учетом НДС (20%) в размере ______________________ (_______________________________) рубля _________копейки.
4. Стоимость доставки Товара до Покупателя не входит в стоимость договора, и оплачивается Покупателем отдельно.
5. Стороны освобождаются от исполнения обязательств по настоящему договору в случае наступления обстоятельств, препятствующих его выполнению, ни предвидеть, ни предусмотреть которые стороны не имели возможности.
6. Все споры, возникающие в связи с исполнением настоящего договора и неурегулированные путем переговоров, подлежат разрешению в арбитражном суде г. Санкт - Петербурга.
7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу. Договор действует до «31» декабря 2024 года или до момента полного исполнения Сторонами обязательств по данному Договору.
8. Истечение срока действия Договора, его досрочное расторжение либо односторонний отказ от его исполнения не влекут за собой прекращения обязательств, связанных с расчетами за Товары, поставленные до истечения срока действия Договора или до момента, с которого он считается расторгнутым.
9. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим договором, стороны будут руководствоваться действующим законодательством РФ.
10. Счет-фактура, транспортная накладная, оригиналы договора и счета на оплату, паспорта, сертификаты и техническая документация на поставляемый Товар Продавец передает Покупателю вместе с Товаром.
11. Продавец передает Товар Покупателю в течение 14 (четырнадцать) календарных дней после 100% предоплаты.
  12. Адреса и реквизиты сторон:
	Покупатель:
Юридический  и почтовый адрес:
ИНН/КПП:
ОГРН:
Расчетный счет:
Тел. \факс:
E-mail:
от Покупателя
__________________/____________/

	Продавец: Общество с ограниченной        ответственностью «Петербургский канат»
Юридический и почтовый адрес: Россия, 198259, Санкт-Петербург г., Пограничника Гарькавого ул., дом № 40, корпус 6, квартира 12
ИНН/КПП: 7807195350\ 780501001
ОГРН 1187847050522
Банк:
СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Санкт-Петербург
БИК 044030653
Кор.сч. 30101810500000000653
Р/сч. 40702810655000033550

Тел.+7 (921) 955 – 77 - 87
E-mail: zakaz@kanat-spb.ru
от Продавца
Генеральный директор
_________________Н.С. Маслюкова